
Motion till Kommunfullmäktige 
 

Anläggande av badplats på Loppholmarna i Lindesberg. 

 
Bakgrund 
 
Frågan om att anlägga en badplats på Loppholmarna har varit föremål för många 
diskussioner och utredningar under de senaste 15 åren. Senast diskuterades detta på 
kommunstyrelsen i februari då förslaget röstades ned av S, C ,V och SD. KD,L och M 
reserverade sig mot beslutet Se nedan reservationen. 
 
”Vi yrkar på att det anläggs en badplats på Loppholmen i enlighet med 
tjänstemannaförslagen muddring, sand och pir. Investeringskostnad 6,3 miljoner. 
 
Vår uppfattning är att det finns ett behov av en badplats centralt i Lindesberg. Idag finns 
inget bad i Lindesbergs som klarar av en större mängd badgäster. De mindre bad som finns 
runt Lindesjön rymmer inte så många besökare, har inga eller få parkeringsplatser och 
saknar sanitära faciliteter. 
 
En placering av ett bad på loppholmen ger möjligheter att använda Arenans resurser och det 
ligger dessutom nära centrum med affärer, restauranger och annan service. Det finns också 
färdiga tillstånd och planer för muddring och iordningställande av Loppholmen. 
De tillstånd som finns har kostat skattebetalarna mycket pengar att ta fram och kommer att 
gå ut inom kort. Driftskostnaderna efter iordningsställande beräknas bli låga och 
investeringskostnaden skrivs av på mycket lång tid så det är ingen dyr investering räknat 
över tid. 
 
Vi tycker att det är dags att lösa badplatsfrågan på Loppholmen nu en gång för alla!” 
 
Vi yrkade också på att frågan skulle avgöras av kommunfullmäktige eftersom det är en stor 
och viktig fråga för Lindesbergs kommun och medborgarna i kommunen. Vi röstades ned 
även i denna begäran. 
 
Vi tycker dock nu att frågan har fått ny aktualitet genom pandemin som har drabbat 
samhället. Under lång tid framöver så kommer vi att ”hemestra” i mycket större omfattning 
än tidigare samt nya offentliga investeringar behövs för att få människor i arbete nu när 
näringslivet säger upp och permitterar personal. Även Lindesbergs kommun måste ta sitt 
ansvar. Anläggandet av Loppholmsbadet passar mycket väl in i den nu beskrivna bilden. 
 
 
 
 
 
 



Vi yrkar därför att det anslås 6.3 miljoner kronor för att anlägga ett bad vid Loppholmarna 
enligt det förslag som förvaltningen tagit fram och enligt det tillstånd som givits av mark- och 
miljödomstolen. Arbetet ska på börjas senast under våren 2021. 
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